МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 58 имени генерал-майора М.В.Овсянникова»

305005 г. Курск, пр.В.Клыкова, д.65 тел. (4712) 22-78-21, E-mail: School58_kursk@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2024г. № iv/a

Об утверждении графика питания
обучающихся на I полугодие 2024-2025 уч.года

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе СанПиН 2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», четкой организации питания
обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения
школьной столовой V

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся в СОШ №58
им.М.В.Овсянникова (Приложение 1).

2. Ответственному за организацию питания обучающихся, социальному
педагогу Колупаевой Д.А. строго контролировать питание обучающихся
согласно графику питания.

3. Классным руководителям 1-11 классов нести ответственность за
организацию горячего питания обучающихся своего класса, своевременно
подавать табель социальному педагогу Колупаевой Д.А. для своевременной
передачи сведений в бухгалтерию.

4. Секретарю учебной части ознакомить классных руководителей с данным
приказом.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
АХР Якунину ЛИ..

Харламов Е.В.

mailto:School58_kursk@mail.ru

Приложение №1

к приказу № 30 CUi 2024г.

График питания обучающихся

СОШ №58 им.М.В.Овсянникова

на I-II четверть 2024-2025 учебного года

№п/п Время Прием пищи Классы
1 . 09.10-9.30 горячее питание 1а, 16, 1в, 1г, 1д, 1е, 1ж

2. 09.50-10.10 горячее питание За, 36, Зв, Зг, Зд, Зе, Зж, Зз, Зи,
Зк

3. 10.30-10.50 обед
V

7а, 76, 7в, 7г, 7д, 7е
9а,96, 9в,9г, 9д, 9е/ 5а, 56, 5в, 5г,

5д, 5е, 5ж, 5з, 10а, 106, 11а
+ Л В Г О Т Н И К И

4.
11.20-11.40 обед льготники 3 классы

5. 12.00-12.20 обед ГПД+льготники 1 классы
6. 12.40-13.00 горячее питание

обед
2а, 26, 2в, 2г, 2д, 2е, 2ж

7. 13.20-13.40 горячее питание 4а, 46, 4в, 4г, 4д, 4е, 4ж, 4з, 4и,
4к, 4л, 4м, 4н, 4о

8. 14.00-14.20 обед 6а, 66, 6в, 6г,6д, 6е, 6ж,
8а, 8б,8в,8г,8д

+льготники
9. 14.50-15.10 обед льготники 2, 4 классы